PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARRINHA
0W=111MAÇÀ0 - 202 12O24

GOVERNANDO com TODOS e para TODOS!

Oficio Gabinete n°. 053/2023
Barrinha-SP., 05 / 06 / 2023

EXMO. SR. LINCOLN PETRUS DE CASTRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA

Assunto: Requerimento 020/2023

O Prefeito Municipal de Barrinha, no uso regular das atribuições do
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem mui respeitosamente perante os
Nobres Legisladores Municipais, dentro do prazo legal, atender ao
Requerimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Trata-se de obra de relevante importância á população desta cidade, e
por tal motivo, está em estudo para a realização, dentro das condições que
permitem o orçamento vigente, aprovada pelo próprio Poder Legislativo.

Reitero protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente.

JOSÉ MA  T  MARTINS
Prefeito Municipal de Barrinha-SP

ttJr

Praça Antônio Prado n° 70—Centro - Barrinha/SP— Cep.: 14860-000 Fone: (16)3943-9400 - CNPJ: 45.370.087/0001-27
E-mail: 	feituraui)harrinhap.gvhr 	Site: 	 o.1y,lit